

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در مراسم بزرگداشت شهدای دفاع مقدس :

**شهدا گنج های تمام نشدنی این مرز و بوم هستند**



مدیر عامل بانک توسعه تعاون در مراسم بزرگداشت شهدای دفاع مقدس اعلام داشت شهدا گنج های تمام نشدنی این مرز و بوم هستند.

محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در این مراسم که با حضور کارکنان بانک و خانواده ها در باغ موزه دفاع مقدس برگزار شد اظهار داشت: زنده نگهداشتن یاد و نام شهدا پرکات و تاثیرات معنوی فراوان دارد. به فرموده مقام معظم رهبری شهدا گنج های تمام نشدنی این مرز و بوم هستند. به فرموده امام راحل شهادت هنر مردان خداست، شهدای انقلاب اسلامی، شهدای دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم همگی دارای درجات و مراتب بلند معنوی هستند و الگو و اسوه ما محسوب می شوند.

وی افزود: شهدا ویژگی های بارز شخصیتی و اخلاقی خود را داشتند، شاهد بوده ایم که فیلم ها، کتابها و آثار هنری متنوع به بزرگداشت نام و یاد شهدا ساخته شده است ، شهدا و رزمندگان عزیز در طول هشت سال دفاع مقدس با جانفشانی ها و فداکاری ها حماسه های فراوان رقم زدند، فرماندهان شهید و شهدا هر کدام با اخلاق و سیره عملی خود الگوهای رفتاری و اخلاقی ما هستند.

شیخ حسینی تصریح کرد: مقام معظم رهبری پرچمدار حقیقی اسلام ناب محمدی هستند، با فرماندهی و درایت ایشان شاهد عزت و عظمت جهان اسلام هستیم و روز به روز به عظمت و اقتدار نظام اسلامی اضافه می شود.

نظام اسلامی برای دفاع از مظلوم و ایستادگی در برابر ظلم و ستم سالها و دهه هاست که در مقابل استکبار جهانی ایستاده است.

این مقام بانکی خاطر نشان کرد: شهید حاج قاسم سلیمانی سردار دلها و فرمانده محبوب نیروی قدس همواره به عنوان یک قهرمان ملی در قلوب و اندکان ما ایرانیان جا دارد. سید حسن نصرالله رهبر معنوی و والامقام حزب الله لبنان سالها و دهه ها در جبهه مقاومت جانفشانی کرد، یاد شهید اسماعیل هنیه، سردار شهید نیلفروشان و همه فرماندهان شهید جبهه مقاومت را گرامی میداریم. مدیر عامل بانک توسعه تعاون تاکید کرد: این گونه مراسم علاوه بر این که برای تکریم و یادبود شهدای عزیز است با حضور خانواده ها موجب افزایش همدلی و نزدیکی دلها را فراهم می آورد و باعث افزایش بهره وری سازمان می گردد. حضور پیشکسوتان ، بازنشسته ها و ایثارگران در جلسه بسیار مغتنم است.

در این مراسم که با حضور اعضای هیات مدیره، اعضای هیات عامل، مدیران بانک و با همراهی بر شور خانواده ها و کارکنان بانک توسعه تعاون به ویژه فرزندان همکاران انجام شد، برنامه های متنوع فرهنگی و هنری و مسابقات با موضوع دفاع مقدس و نیز مسابقات و برنامه های ویژه کودکان نیز برگزار شد. پیش از شروع مراسم نیز خانواده ها با مجموعه باغ موزه دفاع مقدس بازدید نمودند. در این مراسم از ایثارگران بانک توسعه تعاون اعم از همکاران و بازنشستگان تجلیل به عمل آمد.

**چه کسی در آمریکا با ایران سر دشمنی دارد؟**

# سرمایه‌گذاری خارجی قربانی اصلی

گروه اقتصاد -بررسی داده‌های مربوط به متغیرهای اقتصادی و شدت تحریم‌ها نشان می‌دهد که روی کارآمدن یک دموکرات یا جمهوری خواه، تأثیر متفاوتی بر اقتصاد ایران ندارد و این رویکرد دولت وقت در ایالات متحده و رابطه ایران و آمریکا در آن زمان است که بر افزایش شدت تحریم‌ها و در نتیجه آثار اقتصادی آن موثر است. ترس تحلیلگران از ترامپ، مربوط به مواضع افراطی و سیاست فشار حداکثری وی می‌باشد. با این حال بیشترین شدت تحریم‌ها علیه ایران در دوران یک دموکرات (ابوما) اعمال شده و بایدن و هریس نیز در دولت خود عزمی جدی برای بازگشت به برجام نشان ندادند.



اخبار
<p>در تداوم حمایت از شرکت‌های دانش بنیان:</p> <p><b>تفاهم‌نامه همکاری بانک سینا و صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری امضا شد</b></p>  <p>با هدف افزایش تعاملات و تداوم حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان، بانک سینا و صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست‌جمهوری تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.</p> <p>به گزارش روابطعمومی بانک سینا، علی‌ابدالی، مدیرعامل بانک سینا، در این مراسم با اشاره به همکاری و مرادوات خوب بانک سینا با صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: بانک سینا علاوه بر نگاه اقتصادی، نگاه ارزشی هم به ارائه خدمات مالی- بانکی دارد و علاقمند است تسهیلات ارائه شده به شرکت‌ها خصوصا شرکت‌های دانش‌بنیان مؤثر واقع شود و سهم این شرکت‌ها در تولید ناخالص داخلی کشور ارتقاء یابد.</p> <p>مدیرعامل بانک سینا تصریح کرد: بانک سینا به لزوم حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و نقش‌آفرینی مهم این شرکت‌ها در روند رشد و توسعه اقتصاد کشور، اعتقاد راسخ دارد.</p> <p>محمدصادق خیاطان، رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی نیز در این مراسم با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در حمایت از شرکت‌های دانش بنیان، یادآور شد: امیدواریم در قالب همکاری مشترک با بانک خوب سینا، اتفاقات مطلوبی در حوزه توسعه دانش بنیان‌ها و تسهیل ضمانت‌ها و تعهدات رقم‌بزینم.</p> <p>در این مراسم قائم مقام مدیرعامل، معاون بانکداری و مدیر بانکداری شرکتی بانک سینا و عضو هیأت عامل و معاون پشتیبانی و توسعه منابع، معاون تسهیلات و تجاری‌سازی و ضمانت‌نامه صندوق نوآوری و شکوفایی حضور داشتند.</p> <p>گفتنی است این تفاهم‌نامه در زمینه توسعه تعاملات فی‌مابین، تسهیل ضمانات و تأمین مالی و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان امضا شد.</p>
<p><b>ترکیب و تعداد نهایی جوایز قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه‌پس‌انداز بانک رفاه کارگران اعلام شد</b></p> <p>ترکیب، تعداد نهایی و زمان انجام قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه‌پس‌انداز ربایی و ارزی بانک رفاه کارگران در سال ۱۴۰۳ (براساس مانده سال ۱۴۰۲) اعلام شد.</p> <p>به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، جوایز ارزنده این دوره از قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز به مناسبت شصت‌وچهارمین سالگرد تاسیس بانک رفاه کارگران در سال ۱۴۰۳، شامل ۱٫۰۶۴ قره‌چازه ویژه نقدی هر یک به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، ۶۶۴ قره‌کمک‌هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال، ۶۶۴ قره‌کمک‌هزینه خرید صنایع دستی هر یک به ارزش ۵۰ میلیون ریال و ۲۷۴٫۷۱۹ چایزه نقدی ۲٫۵۰۰٫۰۰۰ ریالی است.</p> <p>شایان ذکر است، قرعه‌کشی دوره سی‌وهشتم حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک رفاه کارگران در سال ۱۴۰۳، روز یکشنبه ۲۲ مهر ماه با حضور هیئت نظارت بر قرعه‌کشی متشکل از نماینده دادستانی کل کشور و نمایندگان بانک مرکزی برگزار خواهد شد.</p>